
1 

 

 

  

2024-04-24 Lietuvos šachmatų federacijos Teisėjų 

komisijos elektroninio posėdžio 
 

PROTOKOLAS 
 

Dalyviai: IA Donatas Vaznonis (pirmininkas), IA Raimondas Paliulionis (pirmininko 

pavaduotojas), FA Audrius Balanda (narys), NA Viktoras Galuščak (narys), NA Andrius 

Paulauskas (narys). 

 

Darbotvarkė: 

 

1. Pristatyti tyrimo apie turnyro  
Gruenwald Rapid Chess Tournament International Day Against Noise 2024 
https://ratings.fide.com/tournament_details.phtml?event=370151 

vykdymo aplinkybes. 

2. Nustatytų pažeidimų įvertinimas. 

 

Nustatyta: 

Buvo pateikti melagingi turnyro duomenys. 

Turnyras įvyko ne pagal FIDE šachmatų varžybų taisykles, kadangi nebuvo licencijuoto teisėjo. 

Reitingo ataskaita priduota suklastota. Įrašytas teisėjas Algirdas Rauduvė, kuris pats ataskaitą ir 

pridavė. 

 

LŠF Teisėjų komisija nusprendė: 

 

1. Nubausti varžybų direktorių Alvydą Kurauską griežtu įspėjimu. 

2. Nubausti NA Algirdą Rauduvę griežtu įspėjimu bei trijų mėnesių licencijos 

suspendavimu. Suspendavimas įsigalioja nedelsiant. 

3. Pašalinti turnyro rezultatus iš FIDE serverio. 

Balsavimo rezultatai: 

5 už, vienbalsiai. 

 

Paaiškėjus papildomoms aplinkybėms, gavus liudijimus apie daugybinius „Griunvaldo šachmatų 

klube“ vykdytų turnyrų reitingų ataskaitų klastojimus, teisėjų įrašymus į ataskaitą be jų žinios, 

FIDE taisyklių nesilaikymą, Komisijos tyrimas tęsiamas. 

 

 

 

LŠF Teisėjų komisijos pirmininkas IA Donatas Vaznonis 

 

https://ratings.fide.com/tournament_details.phtml?event=370151

